

Specificații de preț (F4.2)

		Numărul LP: ocde-b3wdp1-MD-1614321649970				Data: 05 martie 2021		Alternativa nr.: _____		
		Denumirea LP: Echipamentul de bucătărie, articole de menaj și de uz casnic și articole de catering pentru anul 2021				Lot:		Pagina: __ din __		
Nr. de ordine	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		Bunuri:								
Lot 1										
1	39224000-8	Clește p/u rufe	complect	40	18,6	22,32	744,00	892,80		
Lotul 2										
1	39224320-7	Buretă metalică pentru spălat veselă	buc	500	2,45	2,94	1225,00	1470,00		
Lotul 3										
1	39224320-7	Buretă pentru spălat veselă (paralon)	buc	300	2,5	3	750,00	900,00		
Lotul 4										
1	39224000-8	Mop cu coada din lemn	buc	30	24,9	29,88	747,00	896,40		
Lotul 5										
1	39220000-0	Găleată cu mop	set	30	59,6	71,52	1788,00	2145,60		
Lotul 6										
1	39224100-9	Mop plat cu franjuri cu coada telescopică	buc.	30	85	102	2550,00	3060,00		
2	39224100-9	Rezervă pentru mop plat cu franjuri cu coada telescopică	buc	30	39,9	47,88	1197,00	1436,40		
Total lot 6							3747,00	4496,40		
Lotul 7										
1	39224000-8	Mănuși din cauciuc de uz casnic	per	1000	5,8	6,96	5800,00	6960,00		
Lotul 8										
1	39224000-8	Mănuș textile pentru lucru	per	100	4,9	5,88	490,00	588,00		
Lotul 9										
1	39224000-8	Saci pentru gunoi/ 35 litri *30buc.	rul	165	6,15	7,38	1014,75	1217,70		
2	39224000-8	Saci pentru gunoi /120 litri *10 buc.	rul	50	13,1	15,72	655,00	786,00		
3	39224000-8	Pachete pentru fasuit mici maiou	rulou	20	18,3	21,96	366,00	439,20		
Total lot 9							2035,75	2442,90		
Lotul 10										
1	39224100-9	Perie cu mâner	buc	30	10	12	300,00	360,00		

Lotul 29									
1	39220000-0	Șireturi pentru încălțăminte	per	100	0		0,00	0,00	
Lotul 30									
1	39220000-0	Bandă elastică pentru chiloți îngustă	m	200	1	1,2	200,00	240,00	
Lotul 31									
1	39220000-0	Bandă elastică lată	m	100	2,35	2,82	235,00	282,00	
Lotul 32									
1	39220000-0	Película din polietilen gospodăresc	rulou	3	891	1069,2	2673,00	3207,60	
Lotul 33									
1	39220000-0	Placă de îmbrăcăminte	buc	10	0		0,00	0,00	
Lotul 34									
1	39220000-0	Umerase pentru haine din lemn	buc	50	20,8	24,96	1040,00	1248,00	
Lotul 35									
1	39220000-0	Контейнер строительный прямоугольный	buc	10	0		0,00	0,00	
Lotul 36									
1	39220000-0	Coș de gunoi	buc	20	21	25,2	420,00	504,00	
Total oferta							36471,45	44353,74	

Nume: _Arnaut Natalia

În calitate de: _director_

Ofertantul: „Deniadi” SRL Adresa: _mun. Chisinau, str. Gradina Botanica 14/2